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PROCESO DE ADMISION DE ESTUDIOS DE FORMACION PROFESIONAL
Ciclos Formativos de Formacion Profesional Basica
Melilla - Curso 2021/2022

LISTADO PROVISIONAL DE ALUMNOS ADMITIDOS EN LA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

E.A. MIGUEL EMILIO MARMOLEJO FERNANDEZ
TiTULO PROFESIONAL BASICO EN ARTES GRAFICAS

Acceso ordinario

DNI

*AXETT33M

*xk%2707B

Solicitante
FRANCISCO JOSE MATEO ALVAREZ
SALAM MOHAMED TAYIBI

E.A. MIGUEL EMILIO MARMOLEJO FERNANDEZ
TiTULO PROFESIONAL BASICO EN CARPINTERIA Y MUEBLE

Acceso ordinario

DNI

****3959A
***x1350P
***x5160D

Solicitante

AGUSTIN SAN JOSE HEREDIA
DIEGO PINEDA FERNANDEZ
MATEO TELLO FERNANDEZ

I.E.S. ENRIQUE NIETO

Puntuacion
25,00
23,00

Puntuacién
19,00
19,00
17,00

TiTULO PROFESIONAL BASICO EN ACCESO Y CONSERVACION EN INSTALACIONES DEPORTIVAS (VESPERTINO)
Acceso ordinario

DNI

*xk%22042
****5356N
***%3169X
***%3383G
***x5974D
*XEXQTI2V
***x4548D

Solicitante

JAVIER PALENZUELA AZOUGGAGH
SAMIR DRIS OUARIACH

KARIM AMOUSI MOHAMED

RAYAN AISA LAAOUICH

NAUFEL EMBARK ZURERA

PAULA DELGADO HERNANDEZ
MOHAMED AMIN EL FOUNTI MUSTAFA

Puntuacion
25,00
19,00
17,00
17,00
17,00
15,00
11,00
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I.E.S. ENRIQUE NIETO

TITULO PROFESIONAL BASICO EN INFORMATICA Y COMUNICACIONES (VESPERTINO)

Acceso ordinario

Orden
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Centro:

Ciclo:

DNI
*xkx2351W
***%9608S
*xkx2351W
*xkx8854S
*AEX4230Y
*A*%2947)
**%%0269Q
*XEXITA4M
****x0760R
***x7569D
**EX5458X
*xE*T099N
*xEX4956W

Solicitante

NABIL MIMUN GHIDAN

NASIM MOHAMED YASID

NABIL MIMUN GHIDAN

YUNES MOHAMED CARROM
FATHI MEJDOUBI

ABDELASIS MOHAMED MOHAMED
MUSTAPHA TAMIOU

AYMAN MIMUN MIMOUN

DAVID PARRAS MENAYO
MOHAMED AMIN MAJIT MILUD
RAYAN EL FOUNTI EL FOUNTI
MARIA VILLEGAS AGRIRRE
AOMAR LUIS ALFONSO BENTALEB

I.E.S. ENRIQUE NIETO

TITULO PROFESIONAL BASICO EN INFORMATICA Y COMUNICACIONES (VESPERTINO)

Cupo especifico

Orden
1

DNI
***%9608S

Solicitante

NEVIL MOHAMED YASID

Puntuacién
25,00
25,00
25,00
23,00
23,00
21,00
21,00
17,00
17,00
17,00
17,00
17,00
13,00

Puntuacion

23,00
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Centro: 1.E.S. JUAN ANTONIO FERNANDEZ PEREZ

Ciclo:  TITULO PROFESIONAL BASICO EN COCINA Y RESTAURACION
Acceso ordinario

Orden DNI Solicitante Puntuacién
1 ***%3798F MOHAMED AMARZAGUE BOUKADDOUR 19,00
2 **%*%9486S SALMA MOHAMED QUELLE 19,00
3 *EX*8687A ABDOULAHI UCHAN MOHAMED 17,00
4 ****4866E YUNES MOHAMED ULANGA 17,00
5 *EX%5540T BILEL BENAISA KOHOUSS 17,00
6 *x%Xx2170T BILAL MOHAMED MOHAMED 17,00

Centro: I.E.S. MIGUEL FERNANDEZ

Ciclo: TiTULO PROFESIONAL BASICO EN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS (VESPERTINO)
Acceso ordinario

Orden DNI Solicitante Puntuacién
1 *xEXT127E DOUMIA EL FOUNTI 25,00
2 **%*04692 ANTONIO POMARES CANADAS 25,00
3 ***%3652M ROMAISA EL FOUNTI MOHAMED 25,00
4 ***%0850K CAUZAR MOHAMED HARBAL 23,00
5 ****3665) SALMA EL FOUNTI LEMSIAH 19,00
6 ***%3539N MOHAMED MOHAMED KHADRAOUI 17,00
7 ****x8750F ENSAF MIMON AL ASSOUTI 17,00

Centro: I.E.S. RUSADIR

Ciclo:  TIiTULO PROFESIONAL BASICO EN FABRICACION Y MONTAJE (VESPERTINO)
Acceso ordinario

Orden DNI Solicitante Puntuacion

1 ***%08272 HAMSA MOHAMED AZIRAR 19,00
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Centro: I.E.S. RUSADIR

Ciclo:  TiTULO PROFESIONAL BASICO EN PELUQUERIA Y ESTETICA (VESPERTINO)
Acceso ordinario

Orden DNI Solicitante Puntuacién
1 **%%3093B SARAY ACHAOURAK CHAPARRO 21,00
2 **%%9332C AINHOA AHMED UCLES 19,00
3 ***%3508K AHMED YOUSFI EL FATTOUMI 15,00
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